
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/360/2022 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Drwini uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr XXXII/309/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Drwinia polegających na zwiększeniu planu dochodów na kwotę 3.136.500,00 zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr XXXII/309/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku dokonuje się zmian 
budżetu Gminy Drwinia polegających na zwiększeniu planu wydatków na kwotę 3.136.500,00 zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami. a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
12.825.971,15zł, który zostanie pokryty z kredytu długoterminowego w wysokości 11.711.841,59 zł. oraz 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych jako nadwyżka na rachunku bankowym o którym mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.114.129,56 zł. Ustala się przychody budżetu 
w kwocie 14.100.971,15 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.275.000,00 zł. 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. Ustala się limit zobowiązań z kredytu długoterminowego w roku 
2022 w wysokości 12.825.971,15 zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.825.971,15 zł Upoważnia się Wójta do 
zaciągnięcia zobowiązań określonych w § 3 Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 
 

Roman Gołębiowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6252



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XXXIX/360/2022 Z DNIA 26.09.2022 R.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 284,00 0,00 3 136 500,00 3 155 784,00

85395 Pozostała działalność 19 284,00 0,00 3 136 500,00 3 155 784,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

0,00 0,00 3 136 500,00 3 136 500,00

bieżące razem: 32 648 983,16 0,00 3 136 500,00 35 785 483,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 900,80 0,00 0,00 660 900,80

majątkowe

majątkowe razem: 3 691 928,49 0,00 0,00 3 691 928,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 584 989,74 0,00 0,00 3 584 989,74

Ogółem: 36 340 911,65 0,00 3 136 500,00 39 477 411,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 245 890,54 0,00 0,00 4 245 890,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6252



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XXXIX/360/2022 Z DNIA 26.09.2022 R

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 384,00 0,00 384,00 3 816,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 136 500,00 3 136 500,00 62 730,00 60 000,00 2 730,00 0,00 3 073 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159 600,00 3 159 600,00 63 114,00 60 000,00 3 114,00 3 816,00 3 092 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 19 284,00 19 284,00 384,00 0,00 384,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 136 500,00 3 136 500,00 62 730,00 60 000,00 2 730,00 0,00 3 073 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 155 784,00 3 155 784,00 63 114,00 60 000,00 3 114,00 0,00 3 092 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 166 882,80 33 109 073,05 23 178 037,13 14 964 854,30 8 213 182,83 1 566 976,00 6 790 064,73 1 053 995,19 0,00 520 000,00 16 057 809,75 14 557 809,75 10 632 841,33 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 136 500,00 3 136 500,00 62 730,00 60 000,00 2 730,00 0,00 3 073 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 303 382,80 36 245 573,05 23 240 767,13 15 024 854,30 8 215 912,83 1 566 976,00 9 863 834,73 1 053 995,19 0,00 520 000,00 16 057 809,75 14 557 809,75 10 632 841,33 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6252



1 DOCHODY OGÓŁEM 39 477 411,65

w tym:

- bieżące 35 785 483,16

-majątkowe 3 691 928,49

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 52 303 382,80

w tym:

- bieżące 36 245 573,05

-majątkowe 16 057 809,75

3 WYNIK (1-2) -12 825 971,15

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 14 100 971,15

z tego:

952

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

11 711 841,59

906

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem  tych środków

577 589,56

 ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XXXIX/360/2022                Z DNIA
26.09.2022R.

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DRWINIA
 W 2022 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/360/2022

Rady Gminy w Drwini

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6252



950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 811 540,00

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 275 000,00

z tego:

992
- Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 600 000,00

982 -Wykup innych papierów wartościowych 675 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6252


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-27T12:12:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




